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Bäste medlem. 

I detta nyhetsbrev kan Du läsa mer om: 

• Arbetsdagen 24 maj – Tack alla 
• Krishanteringsplan Brf Äril – Inställd 
• Obehöriga vistas i porten/trapphuset Labradorgatan 6 
• Rastning av hundar i Båtbyggarparken 
• Rökning på balkongerna – På förekommande anledning 

Arbetsdagen 24 maj – Tack alla 

Tack alla som kom och hjälpte till på arbetsdagen den 24 maj! 
Uppslutningen var god, mycket arbete blev gjort, resultatet blev fint och den 
efterföljande korvgrillningen blev både uppskattad och trevlig! Ett kul och 
enkelt sätt att lära känna sina grannar! 

   

Krishanteringsplan Brf Äril - Inställd 

I styrelsen har vi haft en ambition att bilda en krishanteringsgrupp i Äril, 
efter att vi tagit del av MCF:s (f.d. MSB) rekommendationer. Vi har också sett 
att många brf:er sedan länge tagit fram egna krisplaner. I 
informationsbrevet vi gick ut med för ett tag sedan fanns möjlighet att 
anmäla intresse. Till dags dato har dock ingen intresseanmälan inkommit. 

Vi har diskuterat saken i styrelsen men känner att vi inte kan ta på oss 
ytterligare arbetsuppgifter. Därför ser vi ingen annan utväg än att lägga ner 
ambitionen med en krishanteringsgrupp i Brf Äril. 
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Obehöriga vistas i porten/trapphuset Labradorgatan 6 

Styrelsen har blivit informerad om att ungdomar som inte bor i huset 
uppehåller sig i porten till Labradorgatan 6. Vi vet inte hur de tar sig in då vi 
inte längre har någon portkod. Naturligtvis ska inga okända personer 
släppas in i huset och vi ber er vara uppmärksamma på att detta inte sker! 

Rastning av hundar i Båtbyggarparken 

Vi skulle vilja be er hundägare att inte rasta era hundar i Båtbyggarparken. 
Gräsytan används för barnaktiviteter, picnicar och andra sociala 
sammankomster och det är inte så trevligt med dylika aktiviteter på vad 
som kommit att bli en rastgård. Även om hundägare plockar upp efter sin 
hund så finns alltid rester kvar. Gräsmattan är dessutom alldeles gul och 
död av allt hundkissande. Därför ber vi er att istället rasta era hundar längs 
promenaden utmed Husarviken. Vi hoppas på er förståelse! 

Rökning på balkongerna – På förekommande anledning 

Rökning är förbjuden i trapphus och övriga gemensamma utrymmen. 
Undvik att röka på balkongen, då ovälkommen rök lätt letar sig in hos dina 
grannar. 
Om Ni blir störd av grannes rök på balkong eller liknande, rekommenderar 
styrelsen att Ni prata med den aktuella grannen. 

 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen Brf Äril Båtbyggarparken 

Vid eventuella frågor kring detta meddelande/nyhetsbrev, kontakta 
Styrelsen via styrelsen@aril.se 


